
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 1386/2023
Fecha Resolución: 15/06/2023

.

LISTADO  DEFINITIVO  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  para  el  Programa  Extraordinario  para  la
Prevención  de  la  Exclusión  Social  Plan  Provincial  de  reactivación  económica  y  Social  2022  -  PLAN
ACTÚA. Ampliación.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS para el  Programa Extraordinario para la Prevención de la Exclusión
Social Plan Provincial de reactvación económica y Social 2022 - PLAN ACTÚA. Ampliación.

 Expediente: 2022/RHU_01/000042

 Programa Extraordinario para la Prevención de la Exclusión Social Plan Provincial de reactvación económica y Social 2022
- PLAN ACTÚA. 

 

PROGRAMA  EXTRAORDINARIO  PARA LA  PREVENCIÓN  DE  LA  EXCLUSIÓN  SOCIAL  INCLUIDO EN  EL  PLAN  PROVINCIAL  DE
REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2022 – PLAN ACTÚA POR EL QUE SE CONCEDEN SUBVENCIONES EN RÉGIMEN DE
CONCURRENCIA NO COMPETITIVA A LOS MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES DE LA PROVINCIA DE SEVILLA.AMPLIACIÓN DEL
PLAN.

 LISTADOS DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.

  

Habiendo  expirado  el  plazo  de  presentación  de  alegaciones  para  el  Programa  Extraordinario  para  la  Prevención  de  la
Exclusión Social Plan Provincial de reactvación económica y Social 2022 - PLAN ACTÚA AMPLIACIÓN ,  aprobadas las BASES
por Junta de Gobierno Local de fecha 2 de mayo de 2023 y visto el Acta emitdo por los Servicios Sociales Municipales de
fecha 29/05/2023, se aprueba el LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS:

  

LISTADO ADMITIDOS PRIORITARIOS:

 FECHA N.DE REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE PUNTOS OBSERVACIONES

1 12/05/2023 4596 R.D.P. ***0189** 7  

2 10/05/2023 4494 V.D. ****2841* 6  

3 09/05/2023 4422 L.F.R. ***6715** 5 Forma parte de la misma unidad familiar

que  R.S.G.

4 09/05/2023 4424 AM.G.P. ***9337** 5  

5 15/05/2023 4668 R.M.C. ***0924** 4  

6 05/05/2023 4277 E.M.G. ***7041** 3  

7 15/05/2023 4645 L.G.T. ***8585** 3 Forma parte de la misma unidad familiar

que A.G.dT.
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8 17/05/2023 4786 AB.C. ***3285** 3  

9 18/05/2023 4848 FJ.J.B. ***6662** 2  

10 08/05/2023 4369 J.D.D. ***0469** 1  

11 10/05/2023 4472 A.C.A. ***5612** 1  

12 10/05/2023 4481 JR.G.L. ***8338** 1  

13 11/05/2023 4549 F.M.D. ***6025** 1  

14 15/05/2023 4643 G.S.G. ***3530** 1 Forma parte de la misma unidad familiar

que  C.G.S.

15 15/05/2023 4653 JA.R.V. ***5190** 1  

16 15/05/2023 4758 R.V.dlS ***9531** 1  

17 15/05/2023 4660 R.C.M. ***6698** 1  

18 16/05/2023 4713 J.C.F. ***1140** 1  

19 16/05/2023 4727 JM.C.M. ***7291** 1  

20 17/05/2023 4795 J.M.L. ***9203** 1  

21 18/05/2023 4825 P.L.G. ***7847** 1  

22 17/05/2023 4762 A.G.dT. ***8794** 0 Forma parte de la misma unidad familiar

que  L.G.T.

23 17/05/2023 4791 JM.M.F. ***8961** 0  

 

LISTADO ADMITIDOS NO PRIORITARIOS

 FECHA N.DE REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE PUNTOS OBSERVACIONES

1 09/05/2023 4145 MdM.P.F. ***5649** 5  

2 10/05/2023 4484 MA.O.B. ***6594** 5  

3 11/05/2023 4571 MDC.C.N. ***9055** 5  

4 16/05/2023 4687 MJ.G.M. ***5403** 5  

5 09/05/2023 4423 R.S.G. ***6533** 3 Forma parte de la misma unidad

familiar que  L.F.R.

6 15/05/2023 4664 MdC.P.G. ***0521** 3  

7 16/05/2023 4704 T.A.R. ***7465** 3  

8 04/05/2023 4267 MA.M.G. ***5088** 1  
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9 04/05/2023 4269 RT.M.C. ****1399* 1  

10 05/05/2023 4202 FJ.M.F. ***9204** 1  

11 10/05/2023 4497 M.R.G. ***9510** 1  

12 15/05/2023 4641 C.G.S. ***5009** 1 Forma parte de la misma unidad

familiar que  G.S.G.

13 15/05/2023 4647 G.N.S. ***0836** 1  

14 17/05/2023 4771 I.F.N. ***9915** 1  

15 17/05/2023 4778 M.R.G. ***0969** 1  

LISTADO EXCLUIDOS DEFINITIVOS

 

 FECHA N.DE REGISTRO
NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE

OBSERVACIONES

1 05/05/2023 4298 G.M.R. ***5645**
NO APORTA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

2 08/05/2023 4392 D.A.C. ***1236**
NO APORTA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

3 08/05/2023 4393 S.M.G. ***9574** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

4 09/05/2023 4436 MD.R.F. ***6028** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

5 12/05/2023 4583 V.F.P. ***7526** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

6 12/05/2023 4603 M.G.A. ***9754** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

7 12/05/2023 4612 C.V.F. ***5723** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

8 15/05/2023 4657 JM.T.H. ***3206** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

9 15/05/2023 4667 GM.M.R. ***5281** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

10 15/05/2023 4681 C.O.R. ***7058** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

11 16/05/2023 4708 M.D.A. ***0722** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

12 16/05/2023 4720 M.M.C ***6317** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

13 16/05/2023 4722 JL.G.P. ***8200** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

14 17/05/2023 4765 JA.G.V. ***5656**
NO APORTA DOCUMENTACIÓN

SOLICITADA

15 17/05/2023 4793 MA.H.P. ***4732** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

16 17/05/2023 4796 A.R.C. ***7528** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

AYUNTAMIENTO DE GELVES

PERSONAL

GENERALES

Código Seguro De Verificación: EzZxpfir1IR9sOB7orz+CQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Isabel Herrera Segura Firmado 15/06/2023 18:44:26

Observaciones Página 3/4

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/EzZxpfir1IR9sOB7orz+CQ==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/EzZxpfir1IR9sOB7orz+CQ==


17 17/05/2023 4797 F.G.C. ***5098** NO CUMPLE LOS REQUISITOS

18 17/05/2023 4801 S.Q.F. ***0659**
NO APORTA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

19 18/05/2023 4832 EM.G.J. ***9073**
NO APORTA DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

 

En Gelves, en el día de la fecha en la firma relacionada.         

La Alcaldesa-Presidenta en Funciones                                                                               

AYUNTAMIENTO DE GELVES

PERSONAL

GENERALES

Código Seguro De Verificación: EzZxpfir1IR9sOB7orz+CQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Isabel Herrera Segura Firmado 15/06/2023 18:44:26

Observaciones Página 4/4

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/EzZxpfir1IR9sOB7orz+CQ==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/EzZxpfir1IR9sOB7orz+CQ==

